

Årsredovisning för  
**Göteborgs Logernas medlemservice AB**  
559129-8046

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Göteborgs Logernas medlemservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

GÖTEBORG 2025-05-15



Katarina Evenseth  
Ordförande

2025082101448

Årsredovisning för  
**Göteborgs Logernas medlemservice AB**  
559129-8046

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Styrelsen för Göteborgs Logernas medlemsservice AB, 559129-8046, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2017 och har sitt säte i Göteborg.

Bolaget har fram till i år bedrivit cateringverksamhet i form av mat- och dryckesförsäljning till slutna sällskap. Bolaget har också arrangerat jubileer, baler och liknande event samt tillhandahållit utrustning såsom porslin, bar, kyldiskar och liknande.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Odd Fellow i Göteborg Förvaltnings AB, orgnr 556002-9265.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avvecklat sin verksamhet och varit vilande sedan maj 2024.

En överenskommelse har slutits med konkursförvaltaren för Koks AB angående tre tvistiga leverantörsfakturer vilket har påverkat resultatet positivt.

#### Flerårsöversikt

Belopp i Tkr	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 001	1 813	1 465	506
Resultat efter finansiella poster	-61	-455	-667	-492
Soliditet, %	27,6	7,7	10,6	15,4

Bolagets omsättning har minskat jämfört mot f.å. till följd av avvecklingen av verksamheten.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst	Totalt
Vid årets början	50 000	13	647	50 660
Omföring av föreg års resultat		647	-647	
Årets resultat			-11 262	-11 262
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>660</b>	<b>-11 262</b>	<b>39 398</b>

## Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	660
Årets resultat	-11 262
Totalt	-10 602
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-10 602
Summa	-10 602

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med upplysningar.

2025082101449

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 000 639	1 812 697
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 000 639</b>	<b>1 812 697</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-839 499	-1 547 136
Övriga externa kostnader		-216 365	-714 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 988
Övriga rörelsekostnader		-5 988	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 061 852</b>	<b>-2 267 170</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-61 213</b>	<b>-454 473</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-217
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49</b>	<b>-199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-61 262</b>	<b>-454 672</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		50 000	459 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>459 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-11 262</b>	<b>4 328</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 681
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 262</b>	<b>647</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	18 956
Summa materiella anläggningstillgångar		0	18 956
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	18 956
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Handelsvaror		0	41 764
Summa varulager		0	41 764
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	96 902
Fordringar hos koncernföretag		71 036	143 949
Övriga fordringar		8 658	3 681
Summa kortfristiga fordringar		79 694	244 532
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		63 139	356 749
Summa kassa och bank		63 139	356 749
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		142 833	643 045
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		142 833	662 001

2025082101450

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		660	13
Årets resultat		-11 262	647
Summa fritt eget kapital		-10 602	660
<b>Summa eget kapital</b>		<b>39 398</b>	<b>50 660</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		68 105	550 213
Skatteskulder		0	3 003
Övriga skulder		10 331	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 999	58 125
Summa kortfristiga skulder		103 435	611 341
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>142 833</b>	<b>662 001</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppsjuten skatt) i procent av balansslutningen.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	29 933	29 933
-Nyanskaffningar		0
-Avyttringar och utrangeringar	-29 933	
Vid årets slut	0	29 933
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-10 977	-4 989
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	10 977	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden		-5 988
Vid årets slut	0	-10 977
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>18 956</b>

2025082101451

## Underskrifter

GÖTEBORG (Datum anges per underskrift för styrelsen)

2025-04-01

2025-04-01

Katarina Evenseth  
Styrelseordförande

Jan Bergqvist  
Styrelseledamot

2025-04-01

Per-Olof Törnkvist  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-01

JPA Revision AB

Daniel Larin  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page  
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

**PER-OLOV TÖRNKVIST**

61dbb1a8-6e87-4175-860a-8a6972d436d1 - 2025-04-01 17:53:46 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 7e50f240-15ca-4696-88b6-77821e1aa078 - SE

**KATARINA EVENSETH**

6d19a8e8-ae36-435a-a8a7-527c1ffffc0d - 2025-04-01 19:31:59 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 7d6f5037-b958-423b-bde7-eea9042eac18 - SE

**Jan Bergqvist**

15032c18-3463-4c21-b048-b2c1a5487b33 - 2025-04-02 10:24:46 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - c13aeeac-a1ac-484e-814a-d79aeb6dfdb9 - SE

**Daniel Olof Larin**

a6e845f4-14d5-4366-8558-a0a5376eac55 - 2025-04-02 10:57:46 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 29ca5edb-9f25-413a-8dda-9a231e6412de - SE

authority to sign  
representative  
custodian

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

stältningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til a signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende
